
IV BIEG  POPRADZKI - Puchar Polski w Biegach Narciarskich
Piwniczna Zdrój, 29.01.2017r.

Organizatorzy: Jury zawodów:

MiG Piwniczna Zdrój DT PZN - Zbigniew Wolanin

PZN, Kierownik Zawodów /Dyrektor Biegu - Marian Dobosz

Ski Hotel Sucha Dolnia Sędzia Główny - Ewa Bereś

SP Kosarzyska Kierownik Pomiaru czasu - Feliks Piwowar

LISTA OFICJALNYCH WYNIKÓW Trasy Biegowe - OBIDZA

MIEJSCE 
NR. 

START.

KAT. 

WIEK.

MIEJSCE 

W 
IMIĘ NAZWISKO PŁEĆ MIASTO KLUB CZAS

Kat. OPEN  KOBIET

1 121 K40 1 Olcoń Edyta K Skipol.pl Team 00:50:19.64

2 128 K40 2 Naglik Marta K Zakopane skipol.pl TEAM biegówki w Zakopanem 00:53:34.05

3 132 K50 1 Gąsienica Małgorzata K Koscielisko Gąsienica Sport 00:55:18.70

4 125 K40 3 Gąsienica-Roj Anna K Zakopane TG SOKÓŁ Zakopane 01:06:26.85

5 117 K20 1 Dobosz Anna K Rytro UKS RYTER RYTRO 01:13:33.59

6 119 K30 1 Kwiecińska Magdalena K Nowy Sącz Amator 01:14:48.23

7 122 K40 4 Kubacka Agnieszka K Jedlicze muks podkarpacie 01:16:52.47

8 124 K40 5 Pasterczyk Maria K Jedlicze Muks Podkarpacie Jedlicze 01:16:55.49

9 137 K50 2 Rejus Dorota K Głogów Młp. Ognisko TKKF Sokół"Głogów Młp." 01:20:19.80

10 135 K50 3 Grabowska Krystyna K Kraków Eskadra Kraków 01:22:19.81

11 120 K30 2 Nowak Agnieszka K Sosnowiec Pogoria Biega 01:22:52.62

12 140 K50 4 Rogalska-Pawlik Celina K Zakopane 01:23:33.91

13 126 K40 6 Piórkowska Aleksandra K Biskupice Biskupice Family Team 01:25:28.39

14 155 K50 5 Klich Elzbieta K Kraków 01:28:07.98

15 133 K50 6 Stawiarska Marta K Zakopane 01:32:16.29

16 131 K50 7 Jarguz Joanna K Zakopane 01:33:30.83

17 130 K50 8 Przybyło Lucyna K Rzeszów Wataha Wołosate 01:33:32.41

18 127 K40 7 Kuzmiakova Renata K Stara Lubovna Stara Lubovna 01:39:21.04

19 134 K50 9 Prodziewicz Bożena K Sanok Sanok Ski Team 01:40:31.91

20 123 K40 8 Banicka-Prugar Monika K Nadarzyn ALLE JAZDA 01:52:11.03



151 K20 PK Jagusztyn Alina   pk K Rzeszów Zielona Dwójka Rzeszów 01:34:36.37

153 K20 PK Prugar Jan    pk M Nadarzyn ALLe Jazda UR 2007 01:52:10.36

Kat. KOBIET - K 20

1 117 K20 1 Dobosz Anna K Rytro UKS RYTER RYTRO 01:13:33.59

151 K20 PK Jagusztyn Alina   K Rzeszów Zielona Dwójka Rzeszów 01:34:36.37

153 K20 PK Prugar Jan    M Nadarzyn ALLe Jazda UR 2007 01:52:10.36

Kat. KOBIET - K 30

1 119 K30 1 Kwiecińska Magdalena K Nowy Sącz Amator 01:14:48.23

2 120 K30 2 Nowak Agnieszka K Sosnowiec Pogoria Biega 01:22:52.62

Kat. KOBIET - K 40

1 121 K40 1 Olcoń Edyta K Skipol.pl Team 00:50:19.64

2 128 K40 2 Naglik Marta K Zakopane skipol.pl TEAM biegówki w Zakopanem 00:53:34.05

3 125 K40 3 Gąsienica-Roj Anna K Zakopane TG SOKÓŁ Zakopane 01:06:26.85

4 122 K40 4 Kubacka Agnieszka K Jedlicze muks podkarpacie 01:16:52.47

5 124 K40 5 Pasterczyk Maria K Jedlicze Muks Podkarpacie Jedlicze 01:16:55.49

6 126 K40 6 Piórkowska Aleksandra K Biskupice Biskupice Family Team 01:25:28.39

7 127 K40 7 Kuzmiakova Renata K Stara Lubovna Stara Lubovna 01:39:21.04

8 123 K40 8 Banicka-Prugar Monika K Nadarzyn ALLE JAZDA 01:52:11.03

Kat. KOBIET - K 50

1 132 K50 1 Gąsienica Małgorzata K Koscielisko Gąsienica Sport 00:55:18.70

2 137 K50 2 Rejus Dorota K Głogów Młp. Ognisko TKKF Sokół"Głogów Młp." 01:20:19.80

3 135 K50 3 Grabowska Krystyna K Kraków Eskadra Kraków 01:22:19.81

4 140 K50 4 Rogalska-Pawlik Celina K Zakopane 01:23:33.91

5 155 K50 5 Klich Elzbieta K Kraków 01:28:07.98

6 133 K50 6 Stawiarska Marta K Zakopane 01:32:16.29

7 131 K50 7 Jarguz Joanna K Zakopane 01:33:30.83

8 130 K50 8 Przybyło Lucyna K Rzeszów Wataha Wołosate 01:33:32.41

9 134 K50 9 Prodziewicz Bożena K Sanok Sanok Ski Team 01:40:31.91



Kat., Kobiet K 60 - dystans 7 km CL

1 144 K60 1 Sikora Alicja K Bielsko Biała 00:33:05.66

2 141 K60 2 Zachara Maria K RABKA - ZDRÓJ TC ORZEŁ SPYTKOWICE 00:39:58.55

3 142 K60 3 Stochel Teresa K krakow akpt 00:41:56.58

4 154 K60 4 Łabędź Bożena K Porajów 00:57:31.57

5 143 K60 5 Łapczyńska Krystyna K Maniowy 01:22:39.90

156 K60 PK Klich Hanna   K Kraków ur 2003 00:48:05.00

Kat., Kobiet K 70 - dystans 7 km CL

1 146 K70 1 Wronicz Jadwiga K Krynica Zdrój 00:51:45.23

MIEJSCE 
NR. 

START.

KAT. 

WIEK.

MIEJSCE 

W 

KATEGOR

II

IMIĘ NAZWISKO PŁEĆ MIASTO KLUB CZAS

OPEN MEŻCZYZN dystans 21 km CL

1 4 M20 z Pelczar Wojciech M Dobieszyn MUKS Podkarpacie Jedlicze/AZS PWSZ Krosno 00:59:04.78

2 3 M20 z Twardowski Jakub M Nowy Targ AZS Zakopane 01:02:37.53

3 157 M30 1 Bubula Paweł M Wiśniowa SKIPOL. Pl. Tem 01:04:28.73

4 72 M50 1 Kustroń Bogdan M Krosno KROSSKI REMSPORT 01:04:56.84

5 6 M20 1 Habrat Piotr M Krosno WSOWL 01:05:44.92

6 147 M50 2 Olszowski Władysław M Międzybrodzie- Bialskie Team na biegówkach.pl 01:06:19.60

7 36 M40 1 GLEŃ ROBERT M JEDLICZE MUKS PODKARPACIE JEDLICZE 01:06:35.27

8 77 M50 3 Gąsienica Stanisław M Koscielisko Gąsienica Sport 01:06:59.47

9 1 M20 z Kuruc Mateusz M Hańczowa skipol.pl team - UKS Hańczowa 01:07:08.56

10 71 M50 4 Ślaga Dariusz M Zakopane skipol.pl skiteam poland 01:07:59.76

11 40 M40 2 Mosoń Wiktor M Głowienka MUKS Podkarpacie Jedlicze 01:09:09.53

12 5 M20 z Skalski Adam M Hańczowa Skipol.pl Team- Uks Hańczowa 01:10:52.18

13 149 M40 3 Majerski Wiktor M Głowienka KROSSKI REMSPORT 01:12:28.28

14 152 M50 5 Tokarczyk Marek M Rytro Team na biegówkach.pl/MT Sport 01:14:57.60



15 70 M50 6 Janocha Robert M Krosno Muks Podkarpacie Jedlicze 01:15:06.48

16 12 M20 2 Koszyk Hubert M Hańczowa skipol.pl TEAM 01:15:56.23

17 45 M40 4 Olszówka Wojciech M tarnów sokół tarnów 01:16:14.77

18 30 M40 5 Staroń Jacek M Krosno KROSSKI REMSPORT 01:17:26.14

19 62 M40 6 Kowalczyk Kazimierz M Witów www.witowpokoje.pl 01:17:35.89

20 63 M50 7 Habrat Jacek M Krosno 01:17:51.08

21 64 M50 8 Mazurkiewicz Marek M Kraków YMCA Kraków 01:18:08.36

22 49 M40 7 Wysowski Grzegorz M Ptaszkowa PKS Jaworze Ptaszkowa 01:19:07.38

23 13 M20 3 Kulig Karol M UKS RYTER RYTRO 01:19:09.70

24 74 M50 9 Pelczar Andrzej M Dobieszyn MUKS Podkarpacie Jedlicze 01:19:20.23

25 65 M50 10 Moździerz Paweł M Tarnów Sokół Tarnów 01:19:28.47

26 7 M20 4 Sporysz Mateusz M Kozy 01:20:04.21

27 11 M20 5 Dobosz Artek M Rytro UKS RYTER 01:20:22.17

28 16 M20 6 Wajda Daniel M Hańczowa skipol.pl team - Uks Hańczowa 01:21:03.61

29 33 M40 8 Kormanik Ivan M 01:21:09.89

30 26 M30 2 ŻUREK TOMASZ M BOROWIANKA ST TEAM 01:21:26.90

31 75 M50 11 Jachymek Piotr M Kozy 01:22:42.36

32 50 M40 9 Tomasiak Wacław M Sokołów Małopolski Na Zdrowie 01:22:46.42

33 60 M40 10 Wałęga Sławomir M Tarnów Sokół Tarnów 01:24:43.43

34 57 M40 11 Zajdel Piotr M Krosno KrosSki Remsport Krosno 01:25:20.27

35 29 M30 3 Wójcik Bartosz M Kraków 01:25:27.98

36 42 M40 12 Floryan Piotr M Nowy Sącz SKTJ 01:26:17.13

37 24 M30 4 Aftanas Peter M Stará Ľubovňa 01:27:24.50

38 84 M50 12 Słowakiewicz Andrzej M Nowy Targ Amiko Team 01:27:32.87

39 31 M40 13 Ścibor Łukasz M Wojnicz Stowarzyszenie Sportowe Sokół Tarnów 01:28:51.51

40 46 M40 14 Pasterczyk Dariusz M Jedlicze Muks Podkarpacie Jedlicze 01:29:02.64

41 28 M30 5 KURYJ Marek M Kraków 3. RWT SP Balice 01:29:14.77

42 10 M20 7 Popieluch Paweł M Nowy Sącz 01:31:00.40

43 27 M30 6 Czech Tomasz M Poraż Sanok Ski Team 01:31:09.50

44 80 M50 13 Stawiarski Edward M Stary Sącz 01:31:16.47

45 55 M40 15 Sporysz Krzysztof M Kozy 01:31:27.48

46 148 M40 16 Górski Bartosz M Krosno KROSSKI REMSPORT 01:33:14.86



47 58 M40 17 Kmak Wiesław M Dom Rowerowy 01:35:13.86

48 34 M40 18 Młynarski Piotr M 01:36:01.07

49 9 M20 8 Piechnik Piotr M Bychawa 01:37:54.60

50 68 M50 14 Kuzmiak Miroslav M Stara Lubovna Stara Lubovna 01:39:19.10

51 23 M30 7 Michalik Rafał M Ptaszkowa 01:41:01.08

52 39 M40 19 Mróz Łukasz M Kraków 01:42:00.97

53 17 M20 9 Cacko Kacer M Warszawa Domrowerowy 01:42:40.04

54 37 M40 20 Litwin Sławomir M Sosnowiec Gonie Psonie 01:43:28.01

55 61 M40 21 Prugar Jarosław M Nadarzyn ALLE JAZDA 01:45:06.37

56 14 M20 10 Malik Filip M Piwniczna-Zdrój 01:45:34.73

57 86 M50 15 Rejus Marek M Głogów Młp. Ognisko TKKF Sokół"Głogów Młp." 01:45:49.14

58 47 M40 22 Chrobak Marcin M Katowice Związek Harcerstwa Rzeczypospolitej 01:45:55.76

59 20 M30 8 Porzycki Tomasz M 42doszczescia.pl 01:46:11.79

60 43 M40 23 Piórkowski Tomasz M Biskupice Biskupice Family Team 01:49:03.26

61 85 M50 16 Malik Roman M Piwniczna-Zdrój 01:49:33.89

62 159 M20 11 Hennel Jan M Stara Lubovna 01:51:25.42

63 19 M30 9 Malik Dawid M Piwniczna-Zdrój 01:51:25.44

64 48 M40 24 Wiśniewski Wojciech M Tarnów 01:53:01.25

65 53 M40 25 Kubacki Andrzej M Jedlicze muks podkarpacie 01:56:28.25

66 18 M30 10 Bender Patryk M Przeworsk 01:56:57.19

67 78 M50 17 Dybaś Jerzy M Jasło Naturex Pektyna Jasło 02:01:14.42

68 79 M50 18 Stępień Marek M Poręba Spytkowska BKB Victoria Brzesko 02:03:14.20

54 M40 Twardowski Piotr M Rzeszów Czarna JEDYNKA DNF

Kat. MEŻCZYZN -M 20 - 21km CL

1 6 M20 1 Habrat Piotr M Krosno WSOWL 01:05:44.92

2 12 M20 2 Koszyk Hubert M Hańczowa skipol.pl TEAM 01:15:56.23

3 13 M20 3 Kulig Karol M UKS RYTER RYTRO 01:19:09.70

4 7 M20 4 Sporysz Mateusz M Kozy 01:20:04.21

5 11 M20 5 Dobosz Artek M Rytro UKS RYTER 01:20:22.17

6 16 M20 6 Wajda Daniel M Hańczowa skipol.pl team - Uks Hańczowa 01:21:03.61



7 10 M20 7 Popieluch Paweł M Nowy Sącz 01:31:00.40

8 9 M20 8 Piechnik Piotr M Bychawa 01:37:54.60

9 17 M20 9 Cacko Kacer M Warszawa Domrowerowy 01:42:40.04

10 14 M20 10 Malik Filip M Piwniczna-Zdrój 01:45:34.73

11 159 M20 11 Hennel Jan M Stara Lubovna 01:51:25.42

Kat. MEŻCZYZN -M 30 - 21km CL

1 157 M30 1 Bubula Paweł M Wiśniowa SKIPOL. Pl. Tem 01:04:28.73

2 26 M30 2 ŻUREK TOMASZ M BOROWIANKA ST TEAM 01:21:26.90

3 29 M30 3 Wójcik Bartosz M Kraków 01:25:27.98

4 24 M30 4 Aftanas Peter M Stará Ľubovňa 01:27:24.50

5 28 M30 5 KURYJ Marek M Kraków 3. RWT SP Balice 01:29:14.77

6 27 M30 6 Czech Tomasz M Poraż Sanok Ski Team 01:31:09.50

7 23 M30 7 Michalik Rafał M Ptaszkowa 01:41:01.08

8 20 M30 8 Porzycki Tomasz M 42doszczescia.pl 01:46:11.79

9 19 M30 9 Malik Dawid M Piwniczna-Zdrój 01:51:25.44

10 18 M30 10 Bender Patryk M Przeworsk 01:56:57.19

Kat. MEŻCZYZN -M 40 - 21km CL

1 36 M40 1 GLEŃ ROBERT M JEDLICZE MUKS PODKARPACIE JEDLICZE 01:06:35.27

2 40 M40 2 Mosoń Wiktor M Głowienka MUKS Podkarpacie Jedlicze 01:09:09.53

3 149 M40 3 Majerski Wiktor M Głowienka KROSSKI REMSPORT 01:12:28.28

4 45 M40 4 Olszówka Wojciech M tarnów sokół tarnów 01:16:14.77

5 30 M40 5 Staroń Jacek M Krosno KROSSKI REMSPORT 01:17:26.14

6 62 M40 6 Kowalczyk Kazimierz M Witów www.witowpokoje.pl 01:17:35.89

7 49 M40 7 Wysowski Grzegorz M Ptaszkowa PKS Jaworze Ptaszkowa 01:19:07.38

8 33 M40 8 Kormanik Ivan M 01:21:09.89

9 50 M40 9 Tomasiak Wacław M Sokołów Małopolski Na Zdrowie 01:22:46.42

10 60 M40 10 Wałęga Sławomir M Tarnów Sokół Tarnów 01:24:43.43

11 57 M40 11 Zajdel Piotr M Krosno KrosSki Remsport Krosno 01:25:20.27



12 42 M40 12 Floryan Piotr M Nowy Sącz SKTJ 01:26:17.13

13 31 M40 13 Ścibor Łukasz M Wojnicz Stowarzyszenie Sportowe Sokół Tarnów 01:28:51.51

14 46 M40 14 Pasterczyk Dariusz M Jedlicze Muks Podkarpacie Jedlicze 01:29:02.64

15 55 M40 15 Sporysz Krzysztof M Kozy 01:31:27.48

16 148 M40 16 Górski Bartosz M Krosno KROSSKI REMSPORT 01:33:14.86

17 58 M40 17 Kmak Wiesław M Dom Rowerowy 01:35:13.86

18 34 M40 18 Młynarski Piotr M 01:36:01.07

19 39 M40 19 Mróz Łukasz M Kraków 01:42:00.97

20 37 M40 20 Litwin Sławomir M Sosnowiec Gonie Psonie 01:43:28.01

21 61 M40 21 Prugar Jarosław M Nadarzyn ALLE JAZDA 01:45:06.37

22 47 M40 22 Chrobak Marcin M Katowice Związek Harcerstwa Rzeczypospolitej 01:45:55.76

23 43 M40 23 Piórkowski Tomasz M Biskupice Biskupice Family Team 01:49:03.26

24 48 M40 24 Wiśniewski Wojciech M Tarnów 01:53:01.25

25 53 M40 25 Kubacki Andrzej M Jedlicze muks podkarpacie 01:56:28.25

Kat. MEŻCZYZN -M 50 - 21km CL

1 72 M50 1 Kustroń Bogdan M Krosno KROSSKI REMSPORT 01:04:56.84

2 147 M50 2 Olszowski Władysław M Międzybrodzie- Bialskie Team na biegówkach.pl 01:06:19.60

3 77 M50 3 Gąsienica Stanisław M Koscielisko Gąsienica Sport 01:06:59.47

4 71 M50 4 Ślaga Dariusz M Zakopane skipol.pl skiteam poland 01:07:59.76

5 152 M50 5 Tokarczyk Marek M Rytro Team na biegówkach.pl/MT Sport 01:14:57.60

6 70 M50 6 Janocha Robert M Krosno Muks Podkarpacie Jedlicze 01:15:06.48

7 63 M50 7 Habrat Jacek M Krosno 01:17:51.08

8 64 M50 8 Mazurkiewicz Marek M Kraków YMCA Kraków 01:18:08.36

9 74 M50 9 Pelczar Andrzej M Dobieszyn MUKS Podkarpacie Jedlicze 01:19:20.23

10 65 M50 10 Moździerz Paweł M Tarnów Sokół Tarnów 01:19:28.47

11 75 M50 11 Jachymek Piotr M Kozy 01:22:42.36

12 84 M50 12 Słowakiewicz Andrzej M Nowy Targ Amiko Team 01:27:32.87

13 80 M50 13 Stawiarski Edward M Stary Sącz 01:31:16.47

14 68 M50 14 Kuzmiak Miroslav M Stara Lubovna Stara Lubovna 01:39:19.10

15 86 M50 15 Rejus Marek M Głogów Młp. Ognisko TKKF Sokół"Głogów Młp." 01:45:49.14



16 85 M50 16 Malik Roman M Piwniczna-Zdrój 01:49:33.89

17 78 M50 17 Dybaś Jerzy M Jasło Naturex Pektyna Jasło 02:01:14.42

18 79 M50 18 Stępień Marek M Poręba Spytkowska BKB Victoria Brzesko 02:03:14.20

54 M40 Twardowski Piotr M Rzeszów Czarna JEDYNKA DNF

Kat. M 60  - dystans 14km CL

1 94 M60 1 Mucha Edward M Limanowa Limanowa Forrest/SKIADEROL TEAM 00:45:40.07

2 105 M60 2 Radomski Zbigniew M Bielsko-Biała TKKF Beskidek 00:49:03.40

3 87 M60 3 Żerański Jacek M Sękowa Śnieżne trasy 00:52:36.26

4 108 M60 4 Faron Piotr M Zalesie Limanowa Forrest 00:52:57.63

5 88 M60 5 Niedziela Boguslaw M Gorlice Śnieżne trasy Krzywa - Skipol 00:53:26.41

6 92 M60 6 Majoch Tadeusz M Zakopane Majoch Team 00:53:47.81

7 102 M60 7 Suchy Franciszek M Bielsko-biała TKKF Beskidek 00:54:37.53

8 89 M60 8 Zachara Remigiusz M Rabka-Zdrój T C Orzeł Spytkowice 00:56:43.25

9 109 M60 9 Sikora Stefan M Bielsko Biała 00:58:03.76

10 98 M60 10 Aftanas Jan M Stara Lubovna Stara Lubovna 01:01:13.18

11 101 M60 11 Kokoszka Leszek M Tarnów Sokół Tarnów 01:02:57.64

12 96 M60 12 Ladenberger Ignacy M Mostki 01:03:24.05

13 104 M60 13 Grabowski Stanisław M Kraków Eskadra Kraków 01:03:48.59

14 99 M60 14 Jajeśnica Marian M Jedlicze MUKS Podkarpacie jedlicze 01:10:39.41

15 100 M60 15 Dzikowski Jozef M Tymowa niezrzeszony 01:10:47.40

16 90 M60 16 Wolanin Zbigniew M Nowy Sącz 01:11:46.10

17 106 M60 17 Florek Franciszek M Tarnów Sokół Tarnów 01:13:44.13

18 107 M60 18 Górny Józef M Rzeszów niezrzeszony 01:19:18.70

19 97 M60 19 Porzycki Wojciech M Krynica 01:19:39.87

20 103 M60 20 Migała Zbigniew M Sędziszów Młp. --- 01:34:11.51

21 44 M60 21 Sadko Marek  PK M Żabno Sokół Tarnów ur.1974 01:43:14.50



Kat. M 70  - dystans 14km CL

1 111 M70 1 Banaś Bogdan M Tarnów Stowarzyszenie Sportowe Sokół Tarnów 01:04:52.17

2 110 M70 2 Kranz Jacek M Wołosate Wataha Wołosate 01:08:25.24

3 113 M70 3 Gonciarz Marian M Nowy Sącz ZSON START"" 01:09:53.78

4 114 M70 4 Łapczyńśki Kazimierz M Maniowy 01:14:22.31

5 112 M70 5 Wronicz Zygmunt M Krynica Zdrój 01:24:27.82

6 158 M50 6 Potanka Peter M Vysne Ruzbachy 02:08:53.88

8 M20 Słowakiewicz Marcin M Nowy Targ Amiko Team DNF

Organizator


